
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 514880

Škoda Scala
1,0 TSI 81kW Style

478 000 Kč vč. DPH

395 041 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
999 cm3

Převodovka
manuální

Stav tachometru
22104 km

Palivo
Benzin

Barva
červená

STK
6/2025

Výkon motoru
81 kW

V provozu od
2021

 Bonusy k tomuto vozu

 

 

 

 

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
dešťový senzor vnější teploměr natáčecí světlomety
vnitřní teploměr senzor světel vyhřívané přední sklo
LED denní svícení kontrola tlaku v pneu bezklíčové odemykání
rezervní kolo

Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix loketní opěrka přední
loketní opěrka zadní malý kožený paket Maxidot (velký bodový display)
multifunkční volant navigační systém zaslepené zámky

vyhřívaný volant elektricky ovládaný kufr elektricky sklopná vnější zpětná
zrcátka

https://test.auto1.cz/link/adx/514880/doc/4126073124


Audio a telefon

SmartLink konektivita Apple CarPlay a Android Auto
mirroring

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační
systém) posilovač řízení

ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu)

EDS (elektrická uzávěrka
diferenciálu)

Start/Stop systém asistent rozjezdu do kopce parkovací kamera
6-ti stupňová převodovka BAS (brzdový asistent)

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
deaktivace airbagu spolujezdce hlídání mrtvého úhlu sledování jízdního pruhu
imobilizer startování tlačítkem

Ostatní

otáčkoměr
Multikolizní brzdění, Systém varování před nehodou - aktivace brzdových světel, asistence brždění, brzdí
při nízké rychlosti, systém vyhnutí chodcům a vizuální/akustická výstraha, Paket Extra, Paket Komfort,
Dekor šedá Latice s měděným orámováním, Tísňové volání– eCall+ pokud na cestách dojde ke krizové
situaci, je automaticky provedeno SOS volání. Systém lze také aktivovat manuálně stisknutím červeného
tlačítka ve stropním panelu

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


